
令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 12 月 2 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

代表取締役　椎根　和芳

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\417,200円）

コード 1000000096

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,589,200円

工 事 等 名 大槻多田野線　外　交安維持（区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字宮ノ前　外　地内

工 事 等 概 要 施工延長　L=541.6m

契約内容

執 行 伺 番 号 2423

業 種 塗装工事

契 約 番 号 2024001392



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 11 月 1 日

代表取締役　松村　仁

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目２４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 富士和工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,670,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\424,600円）

コード 1000000290

工 事 等 概 要 側溝工　L=15.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001418

工 事 等 名 年柄水路　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町荒井字年柄　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2471

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 12 月 11 日

代表取締役　渡部　好子

受 注 者 住　所 郡山市湖南町舟津字村上１番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社ワタケン

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,508,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\500,800円）

コード 1000000227

工 事 等 概 要 側溝工　L=40.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001420

工 事 等 名 片貝堀宮線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町舟津字舟津　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2476

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 24 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,069,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\188,100円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事 L=275.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001471

工 事 等 名 通学路安全対策事業　笹川川田線　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字明見前　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2559

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　永井　博

受 注 者 住　所 郡山市菜根三丁目３３番１６号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山電工株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,897,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\263,400円）

コード 1000000147

工 事 等 概 要 受変電設備改修工事
・薫小学校　　高圧気中開閉器　１組
・大槻中学校　高圧気中開閉器　１組

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001473

工 事 等 名 郡山市立薫小学校外１校受変電設備改修工事

施行 (納入）場所 郡山市鶴見坦二丁目 外 地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2561

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　二瓶　剛一

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字石堂４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社新産

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,841,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\712,900円）

コード 1000000095

工 事 等 概 要 トイレ洋式化に伴う内部改修、電気設備、機械設備工事
　校舎トイレ（１～３階）　６箇所
　屋内運動場トイレ　２箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001474

工 事 等 名 郡山市立西田学園義務教育学校後期課程校舎西トイレ洋式化外工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2563

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 10 月 31 日

代表取締役　田部　誉司

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字我妻７５番地の１０

住 所 ・ 氏 名 氏　名 誉部株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,644,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\785,900円）

コード 1000025992

工 事 等 概 要 トイレ洋式化に伴う内部改修、電気設備、機械設備工事
　校舎トイレ（１～２階）　５箇所
　屋内運動場トイレ　　　　２箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001479

工 事 等 名 郡山市立行健第二小学校西校舎トイレ洋式化外工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2568

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　佐久間　善孝

受 注 者 住　所 郡山市横塚五丁目２番７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社郡山プラント工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,252,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\477,500円）

コード 1000000033

工 事 等 概 要 トイレ洋式化に伴う内部改修、電気設備、機械設備工事
　校舎トイレ（２～３階）　４箇所
　屋内運動場　　　　　　　２箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001482

工 事 等 名 郡山市立郡山第四中学校北校舎トイレ洋式化外工事

施行 (納入）場所 郡山市横塚六丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2571

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　服部　正

受 注 者 住　所 郡山市安積二丁目３６１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社服部設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,279,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\389,000円）

コード 1000000315

工 事 等 概 要 トイレ洋式化に伴う内部改修、電気設備、機械設備工事
　北校舎トイレ　　　　３箇所
　屋内運動場　　　　　１箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001493

工 事 等 名 郡山市立御舘中学校北校舎トイレ洋式化外工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2583

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　増子　孝明

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字下西田９４番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社増子設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,913,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\810,300円）

コード 1000000131

工 事 等 概 要 トイレ洋式化に伴う内部改修、電気設備、機械設備工事
　校舎トイレ（中央）　６箇所
　校舎トイレ（西）　　１箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001506

工 事 等 名 郡山市立穂積小学校校舎トイレ洋式化工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2596

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　増子　孝明

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字下西田９４番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社増子設備

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,080,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\280,000円）

コード 1000000131

工 事 等 概 要 空調設備工事
　　第５休憩室　空調設備改修（６馬力相当）１組

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001519

工 事 等 名 郡山ユラックス熱海第五休憩室空調設備改修工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2614

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 11 月 11 日

代表取締役　宗像　剛

受 注 者 住　所 郡山市並木二丁目１番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 八光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,954,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\359,500円）

コード 1000000191

工 事 等 概 要 施工延長　L=344.0m
　単管バリケード設置　N=86.0組

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001555

工 事 等 名 河川改修工事（準用河川徳定川（学園区間付帯工））

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字中河原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2666

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 4 日

代表取締役　石井　勇寿

受 注 者 住　所 郡山市久留米一丁目２番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社石井重建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,233,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\203,000円）

コード 1000000019

工 事 等 概 要 舗装新設工事：御十日笹ノ台線（法定外道路）
　施工延長 L=46.5m　幅員　W=4.7～11.1ｍ
　　舗装工
　　　表層（再生密粒度As20F,t=5cm）A=242.9m2
　　取壊し工　 N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001579

工 事 等 名 御十日笹ノ台線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字笹ノ台　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2698

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 6 日

代表取締役　大島　和宣

受 注 者 住　所 郡山市熱海町玉川字横山４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社大島開発工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,241,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\203,800円）

コード 1000000786

工 事 等 概 要 舗装新設工事：夏出熱海線（路線番号2-106）
施工延長　L=100.0ｍ　幅員　W=2.7～3.4ｍ
　舗装工
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=281.0ｍ2
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm)   A=34.3ｍ2
　　不陸整正工(粒調砕石M-40,補足材t=5cm)   A=266.8ｍ2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001615

工 事 等 名 夏出熱海線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町安子島字蓬山　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2737

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 10 月 15 日

代表取締役　野口　隆夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,595,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\145,000円）

コード 1000001189

工 事 等 概 要 委託延長　L=80.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001406

工 事 等 名 下田舘線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市西田町芹沢字舘　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2451

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 10 月 15 日

代表取締役　大島　高昭

受 注 者 住　所 郡山市島一丁目２２番３０号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社櫻エンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \514,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\46,800円）

コード 1000001648

工 事 等 概 要 委託延長　L=20.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001409

工 事 等 名 三町目大平2号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市西田町三町目字大平　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2454

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 11 月 1 日

代表取締役　鷹箸　敏春

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字荒池渕１番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 日本技術設計コンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \919,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\83,600円）

コード 1000001186

工 事 等 概 要 施工延長　L=60.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001421

工 事 等 名 大槻南原5号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字南原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2477

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 11 月 1 日

代表取締役　井上　要

受 注 者 住　所 郡山市久留米四丁目２０６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 エクセルプランニング株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \972,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\88,400円）

コード 1000001149

工 事 等 概 要 委託延長　L=55.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001444

工 事 等 名 舘堀田中線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市片平町字舘堀　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2515

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 12 月 11 日

代表取締役　清野　広江

受 注 者 住　所 郡山市桑野五丁目１５番９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東日路政コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,024,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\184,000円）

コード 1000001182

工 事 等 概 要 施工延長　L=140.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001445

工 事 等 名 鶴見坦三丁目2号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市鶴見坦三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2518

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 8 月 23 日

代表取締役　工藤　博文

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目１２７番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ワタヤス

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,772,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\252,000円）

コード 1000001208

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001472

工 事 等 名 原材料（常温合材）購入（その2）

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2560

業 種 油脂



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　安孫子　健一

受 注 者 住　所 郡山市並木四丁目１２番地１８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社建設相互測地社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,585,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\235,000円）

コード 1000001155

工 事 等 概 要 地盤変動影響調査（事前調査）
　建　物　N=２棟
　工作物　N=２箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001490

工 事 等 名 河川改修工事（準用河川荒川）に伴う事前調査業務委託

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字荒屋敷　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2579

業 種 調査（補償コンサルタント）



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 11 月 21 日

代表取締役　池田　俊幸

受 注 者 住　所 郡山市字山崎３０１番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社アーク

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,277,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\207,000円）

コード 1000001179

工 事 等 概 要 河内埋立処分場第二汚水処理施設において、太陽光発電設備設置に伴う基本設計、実施
設計、施設の調査
　河内埋立処分場第二汚水処理施設
　　　構造・規模：鉄骨造２階建て
　　　　　　　　　延床面積　1085.2㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001495

工 事 等 名 郡山市河内埋立処分場第二汚水処理施設太陽光発電設備設置設計業務委
託

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2585

業 種 建築設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 6 月 24 日

令和 6 年 6 月 25 日

令和 6 年 11 月 21 日

代表取締役　古川　弘

受 注 者 住　所 郡山市七ツ池町１８番８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社古川弘建築設計室

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,980,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\180,000円）

コード 1000001194

工 事 等 概 要 薫地域公民館において、太陽光発電設備設置に伴う基本設計、実施設計、施設の調査
薫地域公民館
　構造・規模：鉄筋コンクリート造２階建て
　　　　　　　延床面積　938.88㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001523

工 事 等 名 郡山市立薫地域公民館太陽光発電設備設置設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市鶴見担二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2618

業 種 建築設計


